No 1818

Ao Cod. ms.

J

Ms. 2.

Ms. 4°

173 Lll.
141

4° Cod. ms. 2

mm
bu n p a
r b m r b m

IN HOC CORPORE
CONTINENTUR
SCI AVGUSTINI
EPI CONFESSI^U

LIBRI NUMERO

XII

Incipit LIBER PRIMUS.

MAGNUS ES DOMINE ET LAUDABILIS YALDE.
 & magna uirtus tua: et sapientia tua non est numerus.
 Et laudare te uult homo aliquis portio creature tuae: & homo
 circuiferens mortalitate suâ: circuiferens testimonium
 peccati sui: et testimonium quod a superbis resistis. Et tam lau-
 dare te uult homo: aliqua portio creature tuae. Tu exca-
 tas ut laudare te delectas: quod fecisti nos ad te: & inquietum
 est cor nostrum: donec resquescat in te. Nam dominus scire et intel-
 legere: utrum sit prius inuocare te: an laudare te: & scire
 te prius sit: an inuocare te. Sed quis te inuocat: nesciens te.
 Aliud enim palio potest inuocare nesciens te: an potius inuoca-
 ris ut sciaris. Quomodo autem inuocabus inquietum non credideris: aut
 quoniam credent sine predicante. Et laudabus dominum qui regnus
 eius. Querentes enim inuenient eum: et iuementes: laudabunt
 eum. Querā te dominus inuocans te: & inuocē te credens in te.
 Predicat es enim nobis: inuocat te dominus fides mea quoniam dedisti mihi.
 quoniam inspirasti in prophetiam uirginem filii tui: p̄ministerium predicatoris
 tui. Et quoniam inuocabo dominum meum. Domine et dominum meum quoniam utique in me
 ipso eum inuocabo: eum inuocabo eum. Et quis locus est in me: quem
 at in me dominus. Quo dominus ueniat in me. Dominus qui fecit celum & terram.
 Itane dominus dominus est quoniam in me quod capiat te. An in celum & terra

que fecisti et inquit; me fecisti capiunt te. An quia sine te non
quod est! Et ut quod est capiat te quoniam itaque et ego sum qui peto ut
uenias in me. quoniam enim non es in me. Non enim ego iam inferi &
tam etiam ibi es. Nam & si descendero in infernum ades. Non ergo
esse deus tuus. quoniam non omnino es in me. nisi es in me. An potius non es in me. nisi
es in me. Ex quo omnia per quem omnia. in quo omnia. Etiam sic dominus.
& ita sic. Quo te invoco. cum in te sim. aut unde uenias in me.
Quo enim recedam extra celum & terram. ut inde in me ueniat deus
tuus. Qui dixi celum & terram ego implebo. Capiunt ergo te celum
& terra. quo tu implex es ea. An implex & restat. quo non te capiunt.
Et quo refundis. quod impletum celo et terra restat exte. An
non opus habes ut aequaliter contineras. quoniam continet omnia. Quo que im-
plex. continendo implex. Non enim uasa que te plena sunt. stabilem
te faciunt. quia & si frangantur non effunderis. Et cum effunderis
super nos. non tu iaces. sed erigis nos. Nec tu dispargeris. sed colligis
nos. Sed que implex omnia. te toto implex omnia. An quia non possunt
te totum capere omnia. parte tui capiunt. & eandem parte si
mul omnia capiunt. An singulas singula. et maiores maiora.
minores minora capiunt. Ergo est aliquid pars tua maior. ali-
qua minor. An ubique totus es. Et res nulla te totum capit. Quid
est ergo deus tuus. quod rogo. nisi dominus deus. Quis enim dominus propter dominum. aut quis
deus propter dominum non est. Summe. optime. potentissime. omnipoten-